
ZARZĄDZENIE NR ADM/72/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r.                      

w sprawie zmiany zarządzenia nr ADM/2/2020 Wójta Gminy Starogard Gdański  z dnia                     

2 stycznia 2020r. w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury                   

i Sportu Grodzisko Owidz  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu                                        

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr ADM/2/2020 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 2 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu Grodzisko Owidz 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Magdalenę Cholewa na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

Grodzisko Owidz na okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2024 r. 

 

    

                Zastępca Wójta 

 

 

            Łukasz Kruszyński 

 


